
BR.271.1.40.2022 

 Trzebownisko, dn. 12 grudnia 2022r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Gmina Trzebownisko, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 1 pod 

nazwą:  

Zakup samochodu do przewozu osób do Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w Stobiernej 

zgodnie z art. 239 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 6 złożona 

przez Wykonawcę: 

Autobusy "DVL" Sp. z o.o. 

Korczyn 29 B, 26-067 Strawczyn 

Woj. Świętokrzyskie 

NIP 9592052247 
 

Uzasadnienie:  

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została złożona jedna oferta.  

 

oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 

nr 

oferty 

Wykonawca cena oferty Ilość punktów 

1. 
Autobusy "DVL" Sp. z o.o. Korczyn 29 B, 26-067 Strawczyn Woj. 

Świętokrzyskie, NIP 9592052247 
168 387,00 100 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a ustawy Prawo zamówień 

publicznych, umowa w sprawie powyższego zamówienia może być zawarta przed upływem terminów, 

o których mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Wobec powyższego podpisanie umowy nastąpi w dniu 16 grudnia 2022r. 

 

Lesław Kuźniar 

Wójt Gminy Trzebownisko 
 

 

 


